
 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 1 / 2 

 

 
 

Zadavatel obdržel 5.4.2023 prostřednictvím profilu zadavatele písemnou žádost o vysvětlení zadávací 
dokumentace jednoho z uchazečů. 
Zadavatel poskytuje dle §98 odst. 3. zákona toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se 
k výše uvedené zakázce. 
 

 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

“Zadavatel požaduje dodávku 3 přístrojů s celkovou kapacitou až 36 DIN sít standardní velikosti, které se musí 
vejít do stavební šíře max. 1950mm. Při prohlídce místa plnění dne 31.3.2023 vyšlo najevo, že pevná stavební 
šířka pro mycí a dezinfekční automaty ve zdi je pouze 1820mm. 
 
Dotaz: bude zadavatel akceptovat nabídku na 2ks velkokapacitních prokládacích mycích a dezinfekčních 
automatů o celkové kapacitě požadovaných 36 DIN sít, které se tam vejdou bez nutnosti stavebního rozšíření 
do stran?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
Zadavatel sděluje, že bude akceptovat nabídku na 2ks velkokapacitních prokládacích mycích a dezinfekčních 
automatů o celkové kapacitě požadovaných 36 DIN sít, které lze umístit do stávajících prostor bez nutnosti 
stavebního rozšíření do stran, za podmínky, že dodavatel zajistí potřebnou stavební připravenost k montáži 
na vlastní náklady. 
 
 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

 
pro zadání nadlimitní veřejné zakázky  

na dodávky zadávané v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon“) 

 
s názvem 

 

„REACT EU – vybavení centrální sterilizace“ 
 
 



 

Nemocnice Ivančice, 
příspěvková 
organizace 
Široká 390/16  
664 91 Ivančice 

_______________________________________________________________________________________________ 

e-mail: sekretariat@nspiv.cz  tel.: +420 546 439 411 IČO: 00225827   DIČ: CZ00225827 
Internetová adresa: www.nspiv.cz fax: +420 546 439 410 bankovní spojení: KB Ivančice, č. ú.: 1937911/0100 

 
Organizace je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddíle Pr, vložce č. 1227 

 
 2 / 2 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
“Velkokapacitní prokládací přístroje mají automatické otevírání celoskleněných dveří posuvem směrem 
nahoru. 
 
Dotaz: bude zadavatel akceptovat nabídku, kde místo manuálně ovládaných výklopných dveří budou 
nabídnuty přístroje s automatickými posuvnými dveřmi?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
Zadavatel sděluje, že z důvodu nedostatečného prostoru pro manipulaci nebude akceptovat přístroje s 
automatickými posuvnými dveřmi. Trvá na manuálně ovládaných výklopných dveřích. 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Velkokapacitní prokládací přístroje s kapacitou 18 DIN sít v jednom cyklu mají příkon 21kW. Tento příkon je 
dán i předehřívacími tanky na DEMI vodu, které zásadně urychlují mycí cyklus oproti přístrojům bez této 
výbavy. Při prohlídce místa plnění dne 31.3.2023 vyšlo najevo, že el. rozvaděč k myčkám s dostatečným 
přívodem je hned ve vedlejší místnosti. 
 
Dotaz: bude zadavatel akceptovat nabídku přístrojů s příkonem 21kW (1 přístroj), s jištěním 32A a nutným 
přívodem 5x6mm2?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
Zadavatel sděluje, že bude akceptovat nabídku přístrojů s příkonem 21kW (1 přístroj), s jištěním 32A a nutným 
přívodem 5x6mm2, pouze za podmínky, že dodavatel zajistí potřebnou úpravu rozvodů elektroinstalace na 
vlastní náklady.  
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
“ V tabulce specifikace předmětu plnění je uveden požadavek na dodávku 2ks „mycí koš 25-patrový pro mytí 
operačního instrumentária s možností vyjmutí jednotlivých pater“. Myslíme si, že se jedná o překlep, protože 
DIN síta o velikosti 480x250xvýška 50mm by se do přístroje o komoře s kapacitou 10-18 DIN sít v 25 patrech 
ani na výšku nevešla. 
 
Dotaz: bude zadavatel akceptovat nabídku na 2ks mycí koš 6-ti patrový s kapacitou 18 DIN sít a se dvěmi 
vyjímatelnými úrovněmi?“ 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 4: 
Zadavatel sděluje, že bude akceptovat mycí koš 5-ti až 6-ti patrový pro mytí operačního instrumentária s 
možností vyjmutí jednotlivých pater.  
 
 
 
Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 2 poskytuje upravený dokument Specifikace 
předmětu plnění části č. 2. Účastníci použijí tento upravený dokument při zpracování svých nabídek. 
 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 16.5. 2023 do 10:00 hodin 
 
Příloha č. 1 Specifikace předmětu plnění  
 
 
V Ivančicích 12.4. 2023 
 
 
 
Ing. Pavel Baláš 
Náměstek ředitele pro HTS 
Zástupce zadavatele 
 


		2023-04-12T14:28:26+0200
	Ing. Pavel Baláš




